Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного

образования

Эколого-биологический центр города Ейска МО Ейский район

П Р И К А З

20.10.2016 г.                                   № 132-од

г. Ейск

Об утверждении состава аттестационной комиссии

в 2016-2017 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 « Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы

в а ю:

1.  Утвердить состав аттестационной комиссии в 2016-2017 учебном году:

2.Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2016-2017

учебном году:

№№

п/п

Дата проведения Место проведения Ответственный

1.

2.

     3.

28.11.2016 г.

25.02.2016 г.

25.03.2016 г.

Методический

кабинет

секретарь комиссии

Костюкова Е.В.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДО ЭБЦ г.ЕйскаИ.Н.Бугаенко

МО Ейский район

№ Ф.И.О. Занимаемая должность

1 Бугаенко Юлия

Борисовна

Педагог-организатор, ответственный за организацию

и проведение аттестации педагогических кадров,

председатель комиссии

2 Озга Ольга Казимировна Педагог-организатор,  заместитель председателя

комиссии

3 Костюкова Елена

Владимировна

Педагог дополнительного образования, секретарь

комиссии